

**DODATEK Č. 1 KE SMLouvĚ O DíLO (ČÍsLO EVIDENČNÍ 5/2023),**  
uzavřené dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

**I. SMLUVNÍ STRANY**

**Objednatel:** Mateřská škola Socháňova, Praha 6 – Řepy, Socháňova 23/1176  
**zastoupená:** Danou Kadlečkovou, ředitelkou MŠ  
**kontakt tel.:** [REDACTED]  
**IČ:** 70974152  
**Bankovní spojení:** Česká spořitelna, a.s.  
[REDACTED]

*(dále jen objednatel)*

**Zhotovitel:** HOKR-STAV S.R.O.  
Plzeňská 1270/97  
Praha 5 150 00

zastoupená: Pavlem Hořejšem, jednatelem  
kontakt tel.: [REDACTED]  
IČ: 24821764  
**DIČ: CZ24821764**  
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.  
číslo účtu: [REDACTED]  
kontaktní osoba: Pavel Hořejš, tel.: [REDACTED], e-mail: [REDACTED]

*(dále jen zhotovitel)*

**II. PŘEDMĚT DODATKU**

1. Předmětem tohoto dodatku je změna smlouvy o dílo, č. e. 5/2023, ze dne 27. 7. 2023. Změna spočívá v úpravě předmětu smlouvy o vícepráce a s tím související změně ceny díla a dalších souvisejících otázek.
2. Předmětem dodatku je provedení dodatečných stavebních prací a doplňků nad rozsah stanovený smlouvou o dílo a prací, které nebyly v původní smlouvě obsaženy *(dále jen vícepráce)*.
3. Úprava předmětu smlouvy o dílo se týká dodatečných stavebních prací a doplňků, které je nutno provést pro řádné provedení díla.

### III. VÍCEPRÁCE

1. Vícepráce vznikly v důsledku okolností, které objednatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, a zároveň jsou tyto dodatečné stavební práce zcela nezbytné pro provedení původního předmětu plnění.
2. Vícepráce budou provedeny dle požadavků a dle přiložené technické důvodové zprávy a rozpočtu víceprací, a to po odsouhlasení oběma smluvními stranami.
3. Cena za vícepráce je sjednána jako cena smluvní a je stanovena rozpočtem víceprací, který tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku.

### IV. CENA DÍLA

1. Na základě tohoto dodatku dochází k navýšení ceny díla o 76.788,42 Kč, včetně DPH.
2. Původní cena díla:

Cena celkem bez DPH	715.622,50 Kč
DPH 21 %	150.280,725 Kč
Cena celkem s DPH	865.903,225 Kč
3. Nová cena díla:

Cena celkem bez DPH	779.084,- Kč
DPH 21 %	163.607,645 Kč
Cena celkem s DPH	942.691,645 Kč

### V. ČAS PLNĚNÍ

1. Původní termín dokončení prací (předání díla): 25. 8. 2023.
2. Nový termín dokončení prací (předání díla): 2. 9. 2023.
3. Ke změně termínu dokončení prací (předání díla) dochází v rámci nutnosti provedení dodatečných stavebních prací a doplňků.

### VI. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Ostatní ujednání sjednaná ve smlouvě o dílo, č. e. 5/2023, ze dne 27. 7. 2023, zůstávají nedotčena.
2. Tento dodatek smlouvy bude uveřejněn v registru smluv, v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Obě smluvní strany s daným zveřejněním souhlasí. Zveřejnění zajistí objednatel.
3. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a jedno zhotovitel.

4. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
5. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou přílohy:  
Příloha č. 1: cenová nabídka k navýšení ceny díla (rozpočet víceprací).

V Praze dne 21.8.2020

Za zhotovitele **HOKR-STAV s.r.o.**



HOKR-STAV s. r. o.

V Praze dne 21.8.2020

Za objednatele: M. Socháňova,  
Praha 6 - Řepy  
Socháňova 23/1176  
Tel.: 734 428 342  
IČO: 70974152 ID DS: u2nk



Mateřská škola Socháňova



Rozpočet VCP

HOKR-STAV s.r.o.

Plzeňská 1270/97 Praha 5

IČ:24821764

DIČ: CZ24821764

Vypracoval: Hořejš

www.hokr-stav.cz

email:horejshokrstav@centrum.cz

POPIS:	POČET	MÉRNÁ JEDNOTKA	CENA ZA JEDNOTKU	CELKEM
odstranění staré hydroizolace na obvodovém zdivu a soklu, očištění zdiva	1	kpl	2 980,0 Kč	2 980,00 Kč
srovnání zdiva pro hydroizolaci stěrkování lepidlem	11	m2	295,0 Kč	3 245,00 Kč
srovnání zdiva pro hydroizolaci nahození	10	m2	650,0 Kč	6 500,00 Kč
penetrace zdiva pod hydroizolaci	21	m2	95,0 Kč	1 995,00 Kč
tavení hydroizolace na zdivo vč.materiálů + 10%	23,1	m2	485,0 Kč	11 203,50 Kč
olepení polystyrenu extrudovaného 10 cm	12,2	m2	895,0 Kč	10 919,00 Kč
Lepidlo + perlínka	12,2	m2	355,0 Kč	4 331,00 Kč
osazení kanálků do lože betonu	5	bm	1 850,0 Kč	9 250,00 Kč
nápojení odpadů odtokového kanálu, propojení do kanalizace, zapískování	1	kpl	6 800,0 Kč	6 800,00 Kč
osekání přelitého pasu betonového	0,5	m3	3 980,0 Kč	1 990,00 Kč
popravná folie u obvodového zdiva	1	kpl	1 450,0 Kč	1 450,00 Kč
vybourání betonu v 7 cm	210	m2	150,0 Kč	31 500,00 Kč
odvoz betonu na skládku vč. Skládkovného	1	kpl	17 463,0 Kč	17 463,00 Kč
odvoz kombinovaného odpadu na skládku vč. Skládkovného	1	kpl	2 400,0 Kč	2 400,00 Kč
přesun hmot, doprava materiálů	1	kpl	12 600,0 Kč	12 600,00 Kč
režije	1	kpl	5 900,0 Kč	5 900,00 Kč
<b>CELKEM hlavní rozpočtové náklady</b>				130 526,50 Kč
odečet položek z rozpočtu k SOD				
Beton pro osazení zahrad. obrubníků	1	m3	2 900,00 Kč	2 900,00 Kč
Dodávka a montáž zahrad.obrubníků	45	bm	255,00 Kč	11 475,00 Kč
kompence za dovoz recyklátu místo šterku	1	kpl	12 890,00 Kč	12 890,00 Kč
Rezerva 10% z celkového objemu prací	1	kpl	39 800,00 Kč	39 800,00 Kč
				0,00 Kč
<b>CELKEM bez DPH po odečtu</b>				63 461,50 Kč
<b>DPH 21%</b>				13 326,92 Kč
<b>CELKEM s DPH</b>				76 788,42 Kč



oddíl C, vložka 177476

